

PRESSMEDDELANDE

24 juli 2024

Carstore expanderar till Slovakien

MÖLNDAL, 24 juli 2024 – Carstore, Hedin Mobility Groups renodlade affärskoncept för begagnade fordon, fortsätter att växa och öppnade under juni månad sin första anläggning i Bratislava, Slovakien. Därmed går Carstore in i sin fjärde europeiska marknad. Carstore är sedan tidigare verksamt i de tre nordiska länderna Sverige, Norge och Finland.

Med expansionen stärker Hedin Mobility Group sin position på den slovakiska marknaden. Carstore, som funnits på den svenska marknaden sedan 2020, erbjuder ett brett utbud av begagnade fordon från flera välkända varumärken, allt från mindre fordon till högpresterande SUV: er. På anläggningen i Bratislava kommer även service av fordon erbjudas kunderna, med allt från service av däck- och fälgar till verkstadstjänster.

“Öppningen av vår första anläggning i Slovakien är en viktig milstolpe för Carstore. Vi är mycket glada och stolta över att kunna erbjuda begagnade bilar i våra nya moderna lokaler i Bratislava. Vi tror att vår kombination av kvalitativa fordon och goda kundservice kommer skapa förtroende för bilister inte bara i de nordiska länderna utan även i Slovakien. Carstores ambition är att leverera den högsta kundnöjdheten på marknaden för begagnade bilar,” säger Peter Lampret, VD Carstore Sweden AB.

Presskontakt

Hedin Mobility Group Press & Media
press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
24 juli 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

Carstore

PRESSMEDDELANDE

24 juli 2024

Bifogade filer

Carstore expanderar till Slovakien